
Частное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №96 открытого акционерного общества  

«Российские железные дороги» 

(ЧДОУ Детский сад № 96 ОАО «РЖД») 

 

Выписка из ПРИКАЗА 

 

«15» сентября 2023 г.        № 152 

 

г. Ростов-на-Дону 

 

 

О продлении приема конкурсных заявок 

 

В соответствии с п.3.12.1 Конкурсной документации открытого конкурса 

№ 2 на право заключения договора на проведение капитального ремонта здания 

ЧДОУ Детского сада № 96 ОАО «РЖД», инв. № 001070002 в 2023 году, в связи 

с ограниченным количеством поданных заявок, в целях организации 

проведения в 2023 году конкурсных процедур по выбору подрядной 

организации п р и к а з ы в а ю: 

1. Перенести окончательную дату подачи конкурсных заявок на 17 часов 00 

минут 27 сентября 2023 года.  

2. Вскрытие конкурсных заявок осуществляется по истечении срока подачи 

заявок в 11 часов 00 минут московского времени 28 сентября 2023 года по 

адресу: 344019, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, Театральная пл., д.4. 

3. Рассмотрение конкурсных заявок состоится 29 сентября 2023г. по адресу: 

344019, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Театральная пл., д. 4. При 

неблагоприятной эпидемиологической ситуации на момент рассмотрения, 

рассмотрение состоится дистанционно. 

4. Подведение итогов конкурса состоится 02 октября 2023г. по адресу: 

344019, г. Ростов-на-Дону, Театральная пл., д. 4. 

 

Верно: 

Заведующий С.В.Лукьяненко  

 


